
Mobilní klimatizace | 7000 BTU | 60 m3 |
2-Rychlostní | Dálkové ovládání | Časovač
vypnutí | Bílá

cena vč DPH: 7318 Kč
cena bez DPH: 6048 Kč

Kód zboží (ID): 4361032

PN: ACMB1WT7

Záruka: 24 měsíců

Nedis® přenosná klimatizace se bezpochyby stane Vaším nejlepším přítelem
během horkých letních dní! Klimatizace se může pochlubit energetickým štítkem A
a lze ji využít v prostorech o rozloze 8 až 12 m2. Je ideálním řešením pro rychlé
ochlazení pokojů v domácnosti nebo menších kancelářích. Navíc je vybavená
ventilátorem a funkcí odvlhčování pro univerzální použití. Klimatizace pracuje velmi
tiše, takže o ní nebudete vůbec vědět. Vzpomenete si na ni jen díky příjemné
teplotě místnosti. Dodává se s dálkovým ovladačem, takže si můžete vybrat teplotu
nebo nastavit časovač z pohodlí své pohovky. Vlastnosti • 3 v 1 - klimatizace,
ventilátor a odvlhčovač v jednom • Výkonná klimatizace s funkcí časovače a
režimem spánku • Snadná obsluha díky ovládacímu panelu pomocí tlačítek nebo
dálkového ovládání • Jasný LED displej • Chladicí kapacita: 7 000 BTU, ochlazuje
prostory až do 60 m3 • 24hodinový časovač - po uplynutí nastavené doby se
klimatizace automaticky vypne • Dvě rychlosti ventilace • Teplotní rozsah: 16-32 °C
• Systém samočinného odpařování - lepší energetická účinnost a chlazení •
Energeticky úsporná klimatizace - energetická třída A. • Vybaveno kontrolkou, která
se rozsvítí, když je nádržka na vodu plná • Elegantní design - hodí se do každého
interiéru • S kolečky a rukojeťmi • Snadná údržba a skladování po skončení letní
sezóny Obsah balení 1× klimatizace 1x dálkový ovladač 1× vypouštěcí hadice 1×
okenní sada 1× adaptér pro okenní sadu Návod Specifikace produktu Energetická
třída A Barva Bílá Zástrčka Schuko / Typ F (CEE 7/7) Dálkové ovládání Ano Vlastnost
Dálkové Ovládání Nastavitelná Teplota LED Displej Samočinné odpařování
24hodinový Časovač Úsporný režim Indikátor Plné Nádrže na Vodu Rychlost
ventilátoru Vysoká/nízká Úroveň šumu < 65 dB Provozní režimy Cooling /
Dehumidification / Fan Délka 370 mm Cirkulace vzduchu 300 m3/h Gross weight 23
kg Odvlhčování 20 l / Den Chladicí výkon 7000 BTU Šířka 320 mm Energy Efficiency



Ratio (EER) 2.6 Kapacita pro velikost místnosti 30 - 45 m3 Výkon 792 W Výška 730
mm časoměřič 1440 min Number of Speed Settings 2

Nedis® přenosná klimatizace se bezpochyby stane Vaším nejlepším přítelem
během horkých letních dní! Klimatizace se může pochlubit energetickým štítkem A
a lze ji využít v prostorech o rozloze 8 až 12 m2. Je ideálním řešením pro rychlé
ochlazení pokojů v domácnosti nebo menších kancelářích. Navíc je vybavená
ventilátorem a funkcí odvlhčování pro univerzální použití. Klimatizace pracuje velmi
tiše, takže o ní nebudete vůbec vědět. Vzpomenete si na ni jen díky příjemné
teplotě místnosti. Dodává se s dálkovým ovladačem, takže si můžete vybrat
teplotu nebo nastavit časovač z pohodlí své pohovky. Vlastnosti • 3 v 1 -
klimatizace, ventilátor a odvlhčovač v jednom • Výkonná klimatizace s funkcí
časovače a režimem spánku • Snadná obsluha díky ovládacímu panelu pomocí
tlačítek nebo dálkového ovládání • Jasný LED displej • Chladicí kapacita: 7 000
BTU, ochlazuje prostory až do 60 m3 • 24hodinový časovač - po uplynutí
nastavené doby se klimatizace automaticky vypne • Dvě rychlosti ventilace •
Teplotní rozsah: 16-32 °C • Systém samočinného odpařování - lepší energetická
účinnost a chlazení • Energeticky úsporná klimatizace - energetická třída A. •
Vybaveno kontrolkou, která se rozsvítí, když je nádržka na vodu plná • Elegantní
design - hodí se do každého interiéru • S kolečky a rukojeťmi • Snadná údržba a
skladování po skončení letní sezóny Obsah balení 1× klimatizace 1x dálkový
ovladač 1× vypouštěcí hadice 1× okenní sada 1× adaptér pro okenní sadu Návod
Specifikace produktu Energetická třída A Barva Bílá Zástrčka Schuko / Typ F (CEE
7/7) Dálkové ovládání Ano Vlastnost Dálkové Ovládání Nastavitelná Teplota LED
Displej Samočinné odpařování 24hodinový Časovač Úsporný režim Indikátor Plné
Nádrže na Vodu Rychlost ventilátoru Vysoká/nízká Úroveň šumu &lt; 65 dB
Provozní režimy Cooling / Dehumidification / Fan Délka 370 mm Cirkulace vzduchu
300 m3/h Gross weight 23 kg Odvlhčování 20 l / Den Chladicí výkon 7000 BTU
Šířka 320 mm Energy Efficiency Ratio (EER) 2.6 Kapacita pro velikost místnosti 30 -
45 m3 Výkon 792 W Výška 730 mm časoměřič 1440 min Number of Speed Settings
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

